AS\1/AN. fasc. 675, Note Jacobi notarii de Ci\itate I.,26, suh dato. 

517. 1326, julij 9. Čedad 

... presentibus ... Blasutto quondam Lacogne de Stayn, Pertoldo de eodem loco 
et aliis. Paulus filius Vricii de Stayn ... priznava ... se emisse ... a Petro de 
Cen,auint de con trata Carnee, commorante in Burgo Porte Brosane ... 
roncinum unum pili nigri ... pro foro ... 3 marcharum et denariorum 34 et 4 
venetorum Aquilegensis monete ... Porok: Blas11ttus et Pertoldus. 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacobi notarii de Ci\itat,• lj26, suh dato. 

518. 1326, julij 24. Čedad 

... Venerabiles viri domini G[uillelmus] decanus et capitulum ecclesie predicte 

... more solito congregati investiverunt dominum Folcherium de c;uchula de 
gastaldia Tulmini a proximo festo sancti Jacobi ad nouem annos proxime 
sequentes ... ita quod dictus dominus Folcherinus teneatur rationem exhibere 
eisdem dominis G[ uillelmo] decano et capitulo quandocumque per eos 
requisitus fuerit, excepto quod de quoddam manso de Temo de quo non 
teneatur facere rationem nisi ad septem annos nec teneatur de collecta Plecii 
facere rationem nec reperiretur quod collecta poneretur in redditibus diete 
gastaldie. Facta. 

ASU/AN. fasc. 672, Not,· Domenici notarii de Ci\itate 1326-1327, suh dato. 

519. 1326, avgust 24. Čedad 

Manuel quondam Bonifati, Peregrinus quondam Abraam, magister 
Bonaventura quondam Jacob medicus et Aaron quondam Iserl, omnes Judei de 
Civitate ... promiserunt dare ... nomine mutui 13 marchas denariorum 
Aquilegensis monete ... ad sanctum Georium ... Folcho filio Antonii generis 
quondam Se lesi de Civitate. [prečrtano: 28. september 1330.] 

AS\1/AN, fasc. 677, Note Stephani Candrlarii de Ci\itate 1326, suh dato. 
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520. 1326, september 6. Čedad 

Item die Vl0 intrante septembris in Civitate in mercato ante domum 
<:;ampulini, presentibus Francischo apothecario, Stephano olim magistri Heleri 
muratoris de Civitate, Abraamo condam domine Bamisie Judee 
commorantibus in Civitate et aliis. Ropretus quondam Jacobi de Vem;ono 
factore [sic] dominorum Purgariorum Jacobi et fratris sui Nicolai promissit et 
se obligavit tamquam principalis et fideiussor magistro Bonaventure Judeo et 
sociis suis Manuelo quondam Bonaventure Judei filio predicti Abraami 
commorantibus in Vem;one, quod si predicti concederent et nuncium darent 
<:;iberlino filio quondam Arbanesii de Vem;one Superiori usque ad 
quinquaginta libras Veronensium paivulorum, et predictus yiberlinus non solueret 
aut non redderet predictis ut promisisset pro predictis Ropretus promissit se 
soliturum et rationem integram facturum pro dieto <:;iberlino ac interesse predictis 
magistris Bonaventure nec non Manueli et Bonaventure etc. Cum omni melius etc.